[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

21.04.2022

№ 211
Об ограничении движения транспортных средств по улице Октябрьская г. Покров
В связи с проведением праздничного мероприятия, посвященного 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне, руководствуясь Приказом Минтранса России от 12.08.2011 № 211 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам федерального значения и частным автомобильным дорогам», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ограничить движение транспортных средств с 10.00 часов до 11.00 часов 09.05.2022 по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Октябрьская (от пересечения с ул. Карла-Либкнехта до д. 81 по ул. Октябрьская).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

       О.В. Котров
	Завизировано:

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»
                                     А.А. Лежнина

	Согласовано:

Первый заместитель главы Администрации города
                                                    Д.В. Рогов

	Начальник юридического отдела
                                     Т.А. Веденеева

	Начальник отдела ДХД, ТИ, ГО и ЧС

МКУ «ЦМУ»

                                                        А.В. Медков

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: 2104_Ограничение_движения_Октябрьская
Исп. А.Д. Иванов– главный специалист отдела ДХД ТИ ГО и ЧС МКУ «ЦМУ», тел.: 6-16-99

(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Отдел ДХД, ТИ, ГО и ЧС – 1 экз.

3. ОГИБДД ОМВД России по Петушинскому району – 1 экз.